ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2024

№   93
рп. Дедовичи
Об утверждении школьных автобусных маршрутов «Дедовичи – Хохлово - Дедовичи», «Дедовичи - Городовик - Дедовичи» для перевозки обучающихся в границах муниципального образования «Дедовичский район»

В соответствии с п.2.1 Методических рекомендаций «Организация перевозок обучающихся общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций», направленных письмом Министерства просвещения РФ от 01.09.2022 г. № 03-1255 «О направлении методических рекомендаций», руководствуясь ст.4 Устава муниципального образования «Дедовичский район» Псковской области, Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить школьные автобусные маршруты «Дедовичи - Хохлово- Дедовичи», «Дедовичи - Городовик - Дедовичи» для перевозки обучающихся в границах муниципального образования «Дедовичский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 марта 2024 г.
Глава Дедовичского района

Г.А. Афанасьев
Приложение
к постановлению Администрации
Дедовичского района
 от 01.03.2024 № 93
Школьные автобусные маршруты «Дедовичи -Хохлово - Дедовичи», «Дедовичи - Городовик - Дедовичи» для перевозки обучающихся в границах муниципального образования «Дедовичского района»

	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов

	«Дедовичи -Хохлово -Дедовичи»
	Дедовичи АТП
Дедовичи (заправка)
Хохлово
Чернецово

	«Дедовичи -Городовик -Дедовичи»
	Дедовичи АТП
Дедовичи (заправка)
Дедовичи (МБОУ «Дедовичская СШ №1»)
Дедовичи (МБОУ «Дедовичская средняя школа №2»)
Пионерный
Судома
Шапинка
Решетиха
Сосонка
Дубовая
пов. на Чернецово
Городовик